cÂMARA MUNTcTPAL DE
AMONTADA

trr.ta JO;ra i"lêfi ã'3eir:r. rrt 1311, (]e,iii'fr j (:=p: 62 r4O-Ct ü'l - Ârr-arf-r:+r:la - rlÊ
aÁHatÂ s.r[líÍÉll ÊF

AHONTADA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PROCESSO ADMtNISTRAT|VO Ns OOO17.20250131/0002-46

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, Marcos Caro Magalhães Rodrigues, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Câmara Municipal de Amontada, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica ne 00512025,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns 14.13312O2L,
observando rigorosamente as disposições do AÍt. 75, § 34, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

49.898.5721000I-29 - 49.89A.572 FRANCTSCO AD50N DE CARVATHO VERAS

ITEI\,I oescRrçÃo

Contratação de empresa
especializada para prestação de
serviços de manutenção mensal
preventiva e corretiva em
equipamentos de informática como
computadores, notebooks,
nobreaks, estabilizadores e tablets
com visitas técnicas avaliativas
para atender as necessidades da
Cámara Municipal de Amontada.

MARCA QTD. UND.

PROPRIA 11,00 MêS 2.486,11 2.400,00

V. TOTAL

26.400.00

26.400,OO

I

VALOR TOTAL

Homologado para 49.898.572 FRANCISCO ADSON DE CARVALHO VERAS inscrita no
CNP|/MF: 49.A9A.572|OOO1-29, pelo melhor valor de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil,
quatrocentos reais), em 2OlO2l2O25.

l

üt"* o* L4*?"*^.
Marcos Caio Maga/hães RoÇrigues

oRDENADOR(A) DE DESPESAS

L

L

íL O